

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2018**

**Bog & Idé Næstved Storcenter ApS**

Næstved Storcenter 16  
4700 Næstved

CVR nr. 32279597

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

**Dirigent**

Steen Kastrup Christensen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Bog & Idé Næstved Storcenter ApS  
Næstved Storcenter 16  
4700 Næstved

Telefon: 5573 4241  
Fax: 5577 4641  
Email: 6685@bogpost.dk

CVR-nr.: 32279597  
Stiftelsesdato: 19. juni 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Kastrup Christensen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2019, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. 346.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer uændret omsætning for 2019 med samme indtjeningsniveau.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		2.985.196	2.666.427
Personaleomkostninger	1.	-2.520.979	-2.802.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.346	74.948
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>383.871</b>	<b>-60.788</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		26.485	21.454
Andre finansielle indtægter		-24.647	-45.593
Andre finansielle omkostninger		-39.395	-60.388
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>346.314</b>	<b>-145.315</b>
Skat af årets resultat		-71.221	75.075
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>275.093</b>	<b>-70.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		275.093	-70.240
<b>Disponeret i alt</b>		<b>275.093</b>	<b>-70.240</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.836	373.182
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>292.836</b>	<b>373.182</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		878.734	904.174
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>929.521</b>	<b>954.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.222.357</b>	<b>1.328.143</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.074.425	1.843.702
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.074.425</b>	<b>1.843.702</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.821	195.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.002	632.327
Skatteaktiv		0	54.036
Andre tilgodehavender		709.684	590.085
Periodeafgrænsningsposter		0	1.213
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.284.507</b>	<b>1.472.788</b>
Likvide beholdninger		1.439.291	697.172
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.439.291</b>	<b>697.172</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.798.223</b>	<b>4.013.662</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.020.580</b>	<b>5.341.805</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.807.855	2.532.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.007.855</b>	<b>2.732.761</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		17.185	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.185</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.640.554	1.816.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		993.894	792.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.995.540</b>	<b>2.609.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.995.540</b>	<b>2.609.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.020.580</b>	<b>5.341.805</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.161.335	2.430.420
Pensioner	239.042	263.552
Andre omkostninger til social sikring	120.602	108.191
	<u>2.520.979</u>	<u>2.802.163</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	9
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>1.532.610</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>1.532.610</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.159.428
Årets af- og nedskrivninger		<u>-80.346</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-1.239.774</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><b>292.836</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
